
Laivo korpuso konstrukcijų, mechanizmų, 

sistemų ir įrangos techninės būklės vertinimo 

aprašo 

  1 priedas 

 

 

 

LAIVO TECHNINĖS APŽIŪROS DOKE /ANT KRANTO* ATASKAITA 

 

Laivo pavadinimas: IMO Nr.: Data : 

 

Pagal laivo savininko prašymą, Lietuvos saugios laivybos administracijos (toliau – 

Administracija) inspektorius atliko kasmetinę/periodinę* laivo povandeninės dalies techninę 

apžiūrą laivui stovint doke/ant kranto* nuo .............. iki ........... šia apimtimi:  

1. Laivo korpuso apkala, kingstonų dėžės, apsauginės grotelės, protektorinė apsauga, vairas, 

sraigtas apžiūrėti iš išorės. Atlikti šie remonto darbai:  

Objekto pavadinimas Remonto ir apžiūrų apimtis Pastabos 

   

   

 

2. Laivo korpuso apkalos ir konstrukcijų likutinio storio matavimus su inspektoriumi 

suderintose vietose atliko įmonės      , turinčios įgaliotos klasifikacinės bendrovės       

pripažinimą, atstovas. Likutinių storio matavimų aktas Nr.      pridedamas.  

 

3. Laivo cisternos buvo apžiūrėtos iš vidaus ir išbandytos: 

 

Cisternos 

pavadinimas 

Nr. pagal 

schemą 

Kur yra (šp) Apžiūrėta iš vdaus Išbandyta 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

4. Užbortinio vandens ir kitų sistemų sklendės:  

 

Sklendės pavadinimas ir 

tipas 

Remonto ir apžiūrų apimtis Pastabos 

   

   

 



2 

 

5. Laivo sraigto velenas ir vairo baleris: 

 

Objekto pavadinimas Remonto ir apžiūrų 

apimtis 

Tarpelių matavimo 

rezultatai 

Pastabos 

    

    

    

 

* Užbraukti, kas netaikoma. 

_______________ 


